

CARTON BYG ØST ApS

Snedkervej 8
6710 Esbjerg V

Årsrapport
13. august 2013 - 31. december 2014

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2015

Kristian Normand Nikolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARTON BYG ØST ApS Snedkervej 8 6710 Esbjerg V e-mailadresse: mt@fa-revision.dk CVR-nr: 35412247 Regnskabsår: 13/08/2013 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg DK Danmark
Revisor	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 19313549 P-enhed: 1003822218

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet driver virksomhed infor tømrer- og snedkerbranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift resulterede i et overskud på kr. 9.569, som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2015 vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder

Der er ikke efter ledelsen skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 13. aug 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		2.058.936
Vareforbrug		-916.020
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		119.900
Eksterne omkostninger		-478.780
Bruttoresultat		784.036
Personaleomkostninger	1	-772.177
Resultat af ordinær primær drift		11.859
Andre finansielle indtægter		1.110
Øvrige finansielle omkostninger		-142
Ordinært resultat før skat		12.827
Skat af årets resultat	2	-3.258
Årets resultat		9.569
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.569
I alt		9.569

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		42.315
Varebeholdninger i alt		42.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.072
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.585
Andre tilgodehavender		24.517
Tilgodehavender i alt		194.174
Likvide beholdninger		32.759
Omsætningsaktiver i alt		269.248
Aktiver i alt		269.248

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		79.569
Egenkapital i alt	3	159.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.934
Skyldig selskabsskat		3.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		90.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.679
Gældsforpligtelser i alt		109.679
Passiver i alt		269.248

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-
Løn og gager	652.432	xxxxx
Pensionsbidrag	61.865	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	57.880	xxxxx
	<u>772.177</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	-
Aktuel skat	3.258	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>3.258</u>	<u>xxxxx</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	70.000	150.000
Overkurs	70.000	0	0	-70.000	0
Årets resultat	0	0	9.569	0	9.569
Egenkapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>9.569</u>	<u>0</u>	<u>159.569</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser udgør kr. 264.406.